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Wszyscy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu na zakup paliw w 
systemie bezgotówkowym na podstawie 
kort flotowych do samochodów 
Zamawiającego. 

 
 

Wyjaśnienia 
i odpowiedzi na pytania 

 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający przychyli się do odstąpienia od wymogu udostępnienia portalu do 
zarządzania kartami flotowymi? 
Informujemy, iż dostęp do konta ma wyłącznie Wykonawca, który jest uprawniony do 
zamawiania jak i blokowania elektronicznych kart. 
Odpowiedź: 
Tak, pod warunkiem bezproblemowego kontaktu w celu przeprowadzania zmian na karcie 
flotowej lub zamówienia nowej – w ofercie należy bezwzględnie określić sposób kontaktu. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający uzna warunek potwierdzania jakości sprzedawanego paliwa za spełniony 
jeżeli na każdej stacji paliw Wykonawcy znajdują się dokumenty świadczące o zgodności 
jakości paliw z obowiązującymi normami? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 3: 
Wykonawca prosi o modyfikację zapisów odnośnie płatności faktur, gdyż w zapytaniu 
ofertowym widnieje termin płatności 21 dni od dostarczenia faktury natomiast w  formularzu 
ofertowym 30 dni od daty otrzymania faktury. 
Wykonawca, proponuje termin płatności 21 lub 30 dni od wystawienia faktury ponieważ,  
w systemie używanym do wystawiania faktur nie funkcjonuje termin płatności od 
dostarczenia gdyż Wykonawca nie ma technicznej możliwości kontrolować daty wpływu 
faktury do Zamawiającego. Termin płatności liczony od daty wystawienia faktury jest 
jednoznaczny dla Zamawiającego i Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodą na zapis o 30-dniowym terminie płatności liczonym od daty 
wystawienia faktury. 
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Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający po wyborze przedstawionej oferty wyrazi zgodę na przesyłanie faktur PDF 
poprzez skrzynkę mailową? 
Informujemy, że nie stosujemy platformy do przesyłania faktur, natomiast skutecznie od 
wielu lat dostarczane są faktury na adresy mailowe podane przez kontrahentów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis o dopuszczeniu fakturowania elektronicznego wyłącznie za 
pośrednictwem platformy www.e-faktura.gov.pl. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by Wykonawca wykazał na formularzu średnią cenę paliw  
z dnia 30.09.2021 ze stacji spełniających wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym na 
terenie miasta Poznań (gdzie znajduje się siedziba Zamawiającego)?  
Powyższe związane jest z zbyt uśrednioną ceną jeżeli weźmiemy pod uwagę ceny z całej 
Polski. Ceny ulegają zmianie w ciągu dnia więc średnia cen z danego dnia ze stacji paliw  
w mieście Zamawiającego będzie ceną najbardziej adekwatną, rzeczywistą oraz możliwą do 
porównania między oferentami, gdyż ceny w poszczególnych miejscowościach mogą 
odbiegać od siebie natomiast ceny z miasta Poznań będą obowiązujące dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Dopuszczamy takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 6: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający przez ponoszenie opłat 
autostradowych na terenie całej Polski bierze również pod uwagę płatności e-toll? 
Jeżeli tak to Wykonawca informuje, że dokonywanie płatności za autostrady jest możliwe 
jednak nie prowadzimy systemu poboru opłat e-toll. 
Odpowiedź: 
Nasze auta nie posiadają e-toll. Wszystkie samochody służbowe znajdują się w kategorii do 
3,5 tony. 
 
Pozostałe warunki zamówienia pozostają bez zmian. 


